
  COMUNE DI TAVERNA  

PROVINCIA DI CATANZARO                                              
 

N.____  Reg. Segr.  -  N.  15 Reg.  Settore Amministrativo - Cultura 
   

Oggetto: Festa degli anziani 2019 - fornitura pranzo sociale – Aggiudicazione gara ufficiosa.                                                                          

                                                                

DETERMINAZIONE 
 

assunta nel giorno martedì 15 Gennaio 2019   

 

                                                       IL RESPONSABILE DEL SETTORE    

Premesso che: 

 Come ogni anno l’Amministrazione Comunale intende organizzare, per Sabato 19 gennaio 

2019, una festa per gli anziani per creare loro un momento di svago e di ritrovo; 

 Si rende necessario provvedere alla fornitura del pranzo sociale; 

 Con propria precedente determinazione n. 354 dell’11 dicembre 2018 è stata indetta gara 

ufficiosa per la fornitura di che trattasi;  

 Con verbale del 15 gennaio 2019 la gara ufficiosa di cui sopra è stata aggiudicata 

provvisoriamente alla Ditta Ristorante “La Presila” di Arcuri Clementina – Taverna per 

l’importo  di  € 16,00  a pasto IVA inclusa;       

 

Ritenuto necessario procedere all’aggiudicazione definitiva della gara di che trattasi;  

Visti: 

 L’indirizzo dell’Organo Politico; 

 Il Decreto Sindacale n. 6909  del 21 dicembre 2018 con il quale il Dott. Dardano Francesco 

è stato nominato responsabile del Settore Amministrativo - Cultura dell’Ente;                                          

 Il T. U. E. L.   D. Lgs.   n. 267 del 18.8.2000; 

 Lo Statuto Comunale ed il Regolamento di Contabilità 

 Il Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;                                                             

      

DETERMINA 
 

Per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono integralmente riportate e trascritte  

 

1. Di approvare il verbale del 15 gennaio 2019, che anche se non allegato alla presente è da 

intendersi quale parte integrante e sostanziale della stessa, con il quale si è aggiudicata 

provvisoriamente la gara ufficiosa per la fornitura del pranzo sociale della festa degli anziani 

2019;  

2. Di aggiudicare definitivamente la gara ufficiosa per la fornitura del pranzo per la festa 

anziani 2019 alla Ditta Ristorante “La Presila” di Arcuri Clementina – Taverna per l’importo  

di  € 16,00  a pasto IVA inclusa;  

3. Di attestare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui 

all’articolo 147-bis, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente 

provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità, economicità e correttezza dell’azione 

amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente 

atto da parte del responsabile del settore;     



4. Di trasmettere copia della presente all’Ufficio di Segreteria Comunale per gli adempimenti 

di competenza;    
                                                                                                IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

                                                                                                   DOTT. DARDANO FRANCESCO 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                              

 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune il  15 gennaio 2019 e 

per 15 giorni consecutivi. 

     Taverna li 15 gennaio 2019                                           IL  RESPONSABILE DEL SETTORE  

                                                                                                                Dr. Dardano Francesco 


